
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

от 8 августа 2014 г. № 2897 
 
 
О внесении дополнений и изменений в приложение к постановлению 

администрации города Пятигорска от 20.12.2012г. №5157 «Об образовании 
избирательных участков, участков референдума на территории 
муниципального образования города-курорта Пятигорска» 

 
В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», - 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести дополнения и изменения в приложение к постановлению 
администрации города Пятигорска от 20.12.2012г. №5157 «Об образовании 
избирательных участков, участков референдума на территории 
муниципального образования города-курорта Пятигорска»: 

1.1. Дополнить границы следующих избирательных участков адресными 
объектами: 

№1047: ул. Станичная, ст. Константиновская - полностью; 
№1048: ул. Светлая, нос. Нижнеподкумский - полностью; 
№1071: пр. Советской Армии, 150 - четные; 
№1090: ул. Кипарисовая - полностью; 
№1104: ул. Украинская, 64, корпус 4 - четные; 
№1107: ул. Севастьянова - полностью; переулок Чистый - полностью. 
1.2. Исключить из границ избирательного участка №1053 переулок 

Лесной - полностью. 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска, управляющего делами 
администрации города Пятигорска Перцева СЮ. 

 
 
 

Глава города Пятигорска       Л.Н. Травнев 


